ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 № 676-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 10.02.2016 № 32-п «Об утверждении
перечня должностей государственной гражданской службы

Ивановской области, отнесенных Реестром должностей
государственной гражданской службы Ивановской области
к высшей, главной, ведущей и старшей группам категории
«специалисты», замещаемых в исполнительных органах
государственной власти Ивановской области, исполнение
должностных обязанностей по которым предусматривает

осуществление полномочий по контролю (надзору)»

В связи с кадровыми изменениями в службе ветеринарии
Ивановской области Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 10.02.2016 № 32-п «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Ивановской области, отнесенных
Реестром должностей государственной гражданской службы
Ивановской области к высшей, главной, ведущей и старшей группам
категории «специалисты», замещаемых в исполнительных органах
государственной власти Ивановской области, исполнение должностных
обязанностей по которым предусматривает осуществление полномочий
по контролю (надзору)» следующее изменение:

в приложении к постановлению:
раздел 11 «Служба ветеринарии Ивановской области» изложить в

следующей редакции:
«11.1. Ведущий консультант сектора государственного надзора в

сфере обращения с животными

11.2. Консультант сектора государственного надзора в сфере
обращения с животными».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский